
UCHWAŁA NR 292.XLV.2023 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie przekazania według właściwości wniosku dotyczącego budowy kanalizacji 
sanitarnej w Łyścu, ul. Osiedlowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 243 w związku z art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022r., poz. 2000 ze zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazać zgodnie z właściwością Wójtowi Gminy Starcza do rozpatrzenia wniosek 

w sprawie budowy kanalizacji sanitarnej w Łyścu, ul. Osiedlowa. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Starcza do zawiadomienia składającego 

wniosek o sposobie jego załatwienia oraz przekazania treści uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD5DB807-E443-4F28-A2FE-E84D436F92DE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

           W dniu 8 marca 2023r. do Rady Gminy wpłynął wniosek Mieszkańców Łyśca w 

sprawie budowy kanalizacji sanitarnej w Łyścu, ul. Osiedlowa. 

     Zgodnie z art. 242 § 1 z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2022r., poz. 2000 ze zm.) wnioski składa się do organów 

właściwych ze względu na przedmiot wniosku.  

         Wniosek został przekazany do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Członkowie 

Komisji po dokonaniu analizy przedmiotu wniosku na posiedzeniu w dniu 15.03.2023r. 

uznali, że Rada Gminy nie jest właściwa do rozpatrzenia wniosku. Komisja na podstawie 

art. 243 w/w ustawy zaproponowała przekazać wniosek do rozpatrzenia Wójtowi Gminy. 

           Wobec powyższego Rada Gminy na sesji w dniu 20 marca 2023r. podjęła Uchwałę 

Nr 292.XLV.2023 w sprawie przekazania według właściwości wniosku dotyczącego 

budowy kanalizacji sanitarnej w Łyścu, ul. Osiedlowa do rozpatrzenia Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD5DB807-E443-4F28-A2FE-E84D436F92DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



